

प्रधान महालेखाकार का कार्यालय
(लेखा एवं हकदारी)
तेलंगाना, हैदराबाद - 500 004



OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL
(ACCOUNTS & ENTITLEMENT)
TELANGANA, HYDERABAD - 500 004

प्र.म.ले.(ले एवं ह)/कल्याण/2026-27/

दिनांक: 10/04/2026

परिपत्र/ Circular

सभी अधिकारियों/कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि इस कार्यालय परिसर में दिनांक 13/04/2026 को सायं 4:00 बजे से 'साइबर सुरक्षा' विषय पर पुलिस विभाग (साइबर सुरक्षा विंग) के वरिष्ठ अधिकारियों द्वारा एक व्याख्यान का आयोजन 'ओपन एयर ऑडिटोरियम' में किया जा रहा है।

All officers/officials are hereby informed that, a lecture on **Cyber Security** delivered by Senior Officers from the Police Department (Cyber Security Wing) is being organised in this office premises on 13/04/2026 from 4:00PM at Open Air Auditorium.

सभी अधिकारियों और कर्मचारियों से विनम्र अनुरोध है कि वे इस कार्यक्रम में उपस्थित होकर इसे सफल एवं सार्थक बनाएं।

All officers and officials are kindly requested to attend the programme and make the event meaningful.

यह सक्षम प्राधिकारी की स्वीकृति से जारी किया गया है।

[Handwritten Signature]
10/4/26
वरिष्ठ लेखा अधिकारी/कल्याण

To,
SAO/Admn of all offices
Data Manager/CEDP
SAO/IS wing

} for messaging to all employees.

All Notice Board